
DOM Nº 7212 DE 27/12/2024

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: 8º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 229/2016.
LOCATÁRIO:  O MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades  da
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – SEMDES 
LOCADOR: THIAGO JOSÉ NANTET MARQUES DA SILVA, representado pela empresa OPÇÃO
ADMINISTRADORA DE BENS LTDA
OBJETO: Renovar a vigência do Contrato de Locação nº 229/2016, firmado em 28/12/2016.  
VALOR: Valor mensal de R$ 4.172,62 (quatro mil, cento e setenta e dois reais e sessenta e dois
centavos),  perfazendo o valor global  de e R$ 50.071,44 (cinquenta mil  setenta e um reais e
quarenta e quatro centavos) 
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  do  presente  Termo  correrão  com
recursos provenientes do Orçamento Municipal, a saber: 
Órgão/Unidade: 04 
Projeto/Atividade: 2.021 
Natureza de Despesa: 33903615000 
Ficha/Fonte:  1768/150000000001  –  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
PRAZO: 12 (doze) meses 
VIGÊNCIA: 28/12/2024
DATA DE ASSINATURA: 26/12/2024.
SIGNATÁRIOS: Tatiana de Oliveira Sant’ana - Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e
Adriana Grillo Carreiro Sader - Representante da Opção Administradora de Bens Ltda.
PROCESSO: 83228/2024 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003300360030003300380033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7212 DE 27/12/2024

		2024-12-26T16:35:52-0300




